
Zarządzenie Nr 7/2024 
Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 
 
 
w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji w kasie Urzędu Gminy 
 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) oraz zarządzenia Nr 116/2023 Wójta Gminy 
Orońsko z dnia 29 grudnia 2023 r. , zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Zarządza się przeprowadzenie inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej w Kasie Urzędu 
Gminy z uwagi na zmianę Kasjera. 

• Jadwiga Stachyra – Przekazujący 
• Żaneta Kurowska - Przyjmujący 

2. Metoda przeprowadzenia inwentaryzacji: spis z natury. 
3. Inwentaryzację należy przeprowadzić wg. stanu na 24 stycznia 2024 r. 
4. Termin przeprowadzenia inwentaryzacji: 24 stycznia 2024 r. 
5. Inwentaryzację drogą spisu z natury przeprowadzi komisja w składzie: 

• Beata Śledź - Przewodniczący 
• Joanna Włodarczyk 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
          Wójt Gminy 

 
       /-/ Henryk Nosowski 


